Образец
Заявление – анкета о предоставлении государственной услуги
по информированию о положении на рынке труда
в Российской Федерации, правах и гарантиях в области занятости населения и защиты от безработицы
	фамилия, имя, отчество (при наличии) гражданина или наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя без образования юридического лица

	прошу предоставить следующие отдельные сведения о положении на рынке труда в Российской Федерации, правах и гарантиях в области занятости населения и защиты от безработицы__________________________________________________

                                                                                                     (указывается характер отдельных сведений)
___________________________________________________________________

Прошу направить запрашиваемые сведения (нужное заполнить):
по почтовому адресу:________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

по адресу электронной почты:_________________________________________

при личном обращении:______________________________________________

путем размещения на официальном сайте Роструда в сети Интернет_________

«______»____________200__г.                  ________________________________

                                                                                                 подпись